
                                Příloha č. 1 SoD

  

Soupis prací, dodávek a služeb (dále též "soupis prací")

položka název jednotka množství cena 

1.

LED TV, úhlopříčka min. 82’’ (palců), max 85’’ (palců), rozlišení 4K ultra 

HD (3840 x 2160), Motionflow XR 1000Hz (100Hz), HDR10, HLG, 4K 

HDR PROCESSOR X1, 4K X-Reality PRO, TRILUMINOS Display, 

Live Colour, Dynamické vylepšení kontrastu, HDMI, USB, CI+, DLNA, 

WiFi, dálkový ovladač, VESA držák na stěnu, stereo repro min. 2 x 

8W. Barevné provedení – černá, šedá, stříbřitá.

soubor 1

107000

2.

Kiosek je umístěn v samostatné stabilní kovové skříni, dotyková obrazovka 

ve výši cca 100 cm, nakloněná vůči vodorovné rovině (30-50 st.), barevné 

provedení stříbřitá, černé prvky (rámeček apod.). Včetně montážního 

příslušenství.

soubor 1

40000

3.

PC nebo multimediální přehrávač
soubor 1

15000

4.

Dodávka a montáž projekčního zařízení peo Památník Dr. E. Beneše v rámci projektu „Zlepšení podmínek uložení a 

prezentace podsbírek Husitského muzea v Táboře“

LED TELEVIZE

KIOSEK (ovládací zařízení s dotykovou obrazovkou)

SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENÍ 

soupis základních prací, dodávek a služeb dle specifikace a zadávacích podmínek

OBSLUŽNÝ SOFTWARE



systém volby, spouštění a přehrávání včetně titulků, včetně graficky 

zpracované ovládací obrazovky

soubor 1

5000

5.

 - zapojení, nastavení a naprogramování jednotlivých komponent,

 - oživení systému,                                                                                 

 - zaškolení obsluhy,                                                                             

 - provedení všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení díla a 

dodání veškerých dokladů zkoušek, atestů, certifikátů a revizí dle platných ČSN a 

zákonů ČR,                                                                              

 - doprava  technika či techniků na místo instalace,

 - zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,

 - opatření k ochraně životního prostředí,

 - náklady na sjednaná pojištění,

 - zajištění podmínek pro činnost dozoru investora,

 - koordinační a kompletační činnost,

 - poplatky spojené s odvozem a uložením případného odpadu,                                                     

- D31potřebné J31zdokumentování, tj. fotografická příp. video dokumentace místa 

plnění před zahájením prací, v průběhu provádění jednotlivých kroků a po 

ukončení prací.

soubor 1

30000

celkem

197 000,00

41 370,00

238 370,00

1

2

1

2

V  .....................   dne ...............

podpis oprávněné osoby / osob

Prohlášení dodavatele k ocenění soupisu prací: 

v oceněném výše uvedeném soupisu prací jsou zahrnuty veškeré náklady na práce, dodávky a služby, jenž jsou potřebné k 

úplnému a kvalitnímu provedení díla požadovaných parametrů podle zadávacích podmínek 

v oceněném výše uvedeném soupisu prací jsou uvedeny ceny za zcela nové, originální, nepoužité a nerepasované  výrobky, 

materiály a zařízení, které jsou určeny pro český trh (potvrzení výrobce o této skutečnosti bude součástí dodávek) 

Kč

soupis prací neobsahuje součtové vzorce, které si dodavatelé pro výpočet doplní sami

Poznámky k ocenění soupisu prací: 

Kč

soupis prací vypracovala Ing. Dáša Suchánková ve spolupráci se zadavatelem zejména podle "technické specifikace", která je přílohou č. 1 

výzvy k podání nabídky vč. zadávacích podmínek

CENA CELKEM bez DPH

DPH 21%

CENA CELKEM včetně DPH

.................................................

DALŠÍ PRÁCE, DODÁVKY A SLUŽBY A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI

Kč

Kč


